Uchwała Nr XXXIX/223/10
Rady Gminy Kamień 

z dnia 25 października 2010 r.
               w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2010 rok oraz zakresu wieloletniego programu inwestycyjnego realizowanego na terenie Gminy
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  
Rada Gminy Kamień uchwala co następuje:

§ 1.

1.   Zmniejsza się dochody  budżetu Gminy o kwotę     32 905,00  zł.

 w tym:

1) dochody majątkowe o kwotę                                     32 905,00 zł

zgodnie z tabelą jak poniżej:

	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa działu, rozdziału i paragrafu
	Kwota w zł

	1
	2
	3
	4
	5

	921
	92195
	6207
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostała działalność
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich     
	32 905,00
32 905,00
32 905,00

	
	
	
	Razem zmniejszenia
	32 905,00


2.  Zmian dokonano na podstawie   aneksu Nr 2 do umowy Nr 00170-6922-UM0900212/09 z dnia 28.08.2009 r.  zawartego  18 marca 20010 r.
                                                            § 2

1.    Zmniejsza się wydatki   budżetu   Gminy   o kwotę  32 905,00 zł,    w tym:

1)  wydatki majątkowe                                              32 905,00  zł,  
	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa działu, rozdziału i paragrafu
	Kwota w zł

	921
	92195
	6057
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	32 905,00
32 905,00
32 905,00

	
	
	
	Razem zmniejszenia 
	32 905,00


§ 3
Dokonuje się przeniesień planów  wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą jak poniżej:

Wydatki:

	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa działu,  rozdziału 

   i   paragrafu
	Zwiększenia

           w zł
	Zmniejszenia

          w zł

	010
600

754
801

900

921


	01010
60011
60016
75412
80101

90015

90095

92109

92195


	6050
6057

6059

6050
6050
4210
6050
4010

6057

6059

6050

6050

6050

6050

6057

6059
	Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	394 061,00
394 061,00
394 061,00

100 000,00
35 100,00
35 100,00

64 900,00
64 900,00
10 0000,00
10 000,00

10 000,00
214 016,00

214 016,00

50 000,00

164 016,00
10 000,00

10 000,00

10 000,00
168 074,00

168 074,00
49 889,00
118 185,00
	494 061,00
494 061,00
100 000,00

394 061,00

10 000,00

10 000,00
10 000,00

164 016,00

164 016,00
164 016,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00
218 074,00

50 000,00 

50 000,00
168 074,00

168 074,00


	
	
	
	Razem
	896 151,00
	896 151,00


§ 4

Zmienia się przeznaczenie dotacji celowej na dofinansowanie odnowy cokołu Kościoła p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Kamieniu uchwalonej w § 9 i załączniku Nr 1 uchwały budżetowej Nr XXX/186/10  Rady Gminy kamień z dnia 29 stycznia 2010 r. na renowację konfesjonałów
§ 4
Zmienia się zakres wykonywania wieloletnich programów inwestycyjnych pt. Infrastruktura techniczna i infrastruktura społeczna uchwalonych w dniu 28 września 2004 r. Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/99/04  i zmienionego Uchwałą Nr XXXVIII/220/10 Rady Gminy Kamień z dnia 17 września  2010 r. w następujący sposób;
1. Infrastruktura społeczna:

 1)    Wprowadza się do realizacji w 2010 r. nowe zadanie  pn.„ Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Krzywej Wsi o łącznych nakładach w latach  2010-2012 w kwocie 1 341 000 zł, z przeznaczeniem na wykonanie stanu surowego Sali w 2010 kwoty 400 000 zł, i 2011 kwoty 150 000 zł, Na wykończenie Sali  w roku 2012 kwotę 791 000 zł 
2) Zmniejsza się zakres  finansowy  realizowanego zadania pn.”Gminne Centrum Promocji i Edukacji Skarbnica Pamięci w roku 2010 o kwotę 32 927 zł. Zmniejszenie wynikło z obniżenia ceny usługi w drodze przetargu.

2. Infrastruktura społeczna

1) Zmniejsza się zakres finansowy realizowanego zadania w 2010 roku pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Kamień – Rozbudowa oczyszczalni ścieków i budowa sieci kanalizacji sanitarnej  o kwotę 100 000 zł. Zmniejszenie wynikło z obniżenia ceny usługi w drodze przeprowadzonego przetargu.
Wykaz limitów wydatków na realizację wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                          WICEPRZEWODNICZACY RADY GMINY
                                                                          Kazimierz Zarzycki 
   


     Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                                   do Uchwały Nr XXXIX/223/10

                                                                                                                                                                   Rady Gminy Kamień

                                                                                                                                                                   z dnia 25 października  2010 r.                     

WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE    
I. Nazwa programu: Infrastruktura techniczna

Cel programu: stwarzanie dobrych warunków życia dla mieszkańców, zachowanie dobrego stanu środowiska naturalnego, dbanie o estetykę gminy, usprawnienie funkcji usługowo-handlowych gminy, stwarzanie korzystnych warunków do powstania przedsiębiorstw,

Jednostka realizująca program: Urząd Gminy Kamień

Okres realizacji programu: lata 2010 - 2011
Łączne nakłady finansowe na program:  13 613 162 zł
Wydatki na realizację programu:

· Rok 2010 –      10 688 762 zł
· Rok 2011 –        2 924 400 zł

	Lp.
	Nazwa zadania
	Wartość całego zadania
	Wydatki na 2010 r.
	Wydatki na 2011 r.

	
	
	
	środki własne
	budżet państwa
	budżet UE
	wydatki ogółem
	środki własne
	budżet państwa
	EFRR
	wydatki ogółem

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	1.
	Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Kamień – Rozbudowa oczyszczalni ścieków i budowa sieci kanalizacji sanitarnej
	10 153 922
	3 588 934
	
	6 362 066 
	9 951 000
	
	
	
	

	2.
	Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Kamień - rozbudowa  sieci wodociągowej i stacji uzdatniania wody, budowa kanalizacji sanitarnej.
	5 042 400
	15 000
	
	
	15 000
	2 924 400
	
	
	2 924 400

	3.
	Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze gminnej nr 108501 Kamień-Błonie-Duble
	722 762
	722 762
	
	
	722 762
	
	
	
	


II. Nazwa programu: Infrastruktura społeczna

Cel programu: wszechstronny rozwój oświatowo-kulturalny dzieci i młodzieży, stała promocja podejmowanych działań wśród mieszkańców oraz wśród potencjalnych inwestorów, zapewnienie odpowiednich usług oświatowych i kulturalnych dla mieszkańców, organizacja miejsc rekreacji i wypoczynku, zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej mieszkańcom gminy,

Jednostka realizująca program: Urząd Gminy Kamień

Okres realizacji programu: lata 2010 - 2012
Łączne nakłady finansowe na program: 9 843 557,32 zł
Wydatki na realizację programu:

· Rok 2010 –   7 252 540,32 zł 
· Rok 2011 –    1 800 017,00 zł    Rok 2012 – 791 000,00 zł
	Lp.
	Nazwa zadania
	Łączne nakłady
	Wydatki na 2010 r.
	Wydatki na 2011  r.
	Wydatki na 2012 r.

	
	
	
	środki własne
	budżet państwa
	EF
	wydatki ogółem
	środki własne
	budżet państwa
	EF
	wydatki ogółe
	Środki własne

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12

	1.
	Rozbudowa i modernizacja Zespołu  Szkół im. Jana Pawła II w Łowisku
	3 535 151
	533 482
	237 351,36
	1 508 520
	2 279 353,36
	
	200 000
	27 824
	227 824
	

	2.
	Modernizacja Gminnego Ośrodka Zdrowia w Kamieniu
	1 000 000
	450 000
	
	
	450 000
	127 193
	
	
	127 193
	

	3. 
	Gminne Centrum Pomocy Społecznej 
w Kamieniu
	1 332 770,82
	198 173,16
	
	184 597,66
	382 770,82
	415 000
	
	
	415 000
	

	4. 
	Gminne Centrum Promocji i Edukacji „Skarbnica Pamięci”  w Kamieniu
	833 073
	307 197
	
	250 876
	558 073
	
	
	
	
	

	5.
	Rozbudowa i modernizacja stadionu dla potrzeb Gminnego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Nowym Kamieniu 
	2 566 405
	520 000
	
	952 404,80
	 1 472 404,80
	880 000
	
	
	880 000
	

	6.
	Wzmocnienie systemu ratowniczo-gaśniczego w gminie Kamień
	785 480
	150 109,25
	
	635 370,75
	785 480
	
	
	
	
	

	7. 
	Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w gminie Kamień
	924 458,34
	924 458,34
	
	
	924 458,34
	
	
	
	
	

	8.
	Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Krzywej Wsi  
	1 478 000
	400 000,00
	
	
	400 000,00
	150 000
	
	
	150 000
	791 000
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